TABULEIRO

Gâmara tunicipal de Tabuleiro do NoÉe
Maia Alarcon, 371 - Centro - CEp: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tet: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuteiro.ce.gov.br

PORTARTA No 017t2024

O(A) PRESIDENTE, MARCOS AURELIO DE ARUAJO, no uso das suas
atribuições legais, conforme PORTARIA O14DO23 - DE 04 DE JANETRO DE
2023

RESOLVE:

Art. 1(, CONCEDER a(o) senhor(a) LUIS CARLOS FILGUEIRA
GUIMARAES, ocupante do cargo de VEREADOR, I (uma) diaria,
CONCESSÃO DE DÁRIA DESTINADA AO VEREADOR ACIMA CITADO
PARA CUSTEAR DESPESAS COM DESLOCAMENTO A CIDADE DE
FORTALEZA /CE, NO DIA 2610212024, NA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO DO ESTADO PARA TRATAR
ASSUNTOS REFERENTE AO POLO METAL MECANICO.

I - O valor unitário da diária que se refere o €put deste artigo
corresponde a R$ 409,20 (quatrocentos e nove reais e vinte centavos),
totalizando R$ 409,20 (quatrocentos e nove reais e vinte centavos).

ll - Local Fortaleza Fortaleza/CE, Secretaria de Desenvolvimento
Economico do Estado do Ceara na data 2610212024.

AÍ1.20 A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Art. 30 Registre-se, Publigue-se e Cumpra-se

Tabuleiro do Norte/CE, de de 2024.

Marcos de Aruajo
ente

r# Dq-NqRTE
f y'f í..,7ey'.. ,P",r+.

Câmara lru'llclpal dê Tabulolto do Norte
CNPJ: 69.727.899/0001 -45

www.cmtabuleiro.ce.gov.brldiaÍiastista.php?id=991